
お取引先各位  

                           2025 年  8 月  8 日  

廃番商品のお知らせ  

この度弊社では、諸般の事情により下記商品の製造を終了し、  

販売を終了させていただくことになりました。  

品名：ジェットスプレーA タイプ  

品番：OILJSA1・OILJSA2・OILJSA3 

 

長年にわたりご愛顧いただき、誠にありがとうございました。  

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。  

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。  

              株式会社イシハシ精工  

 


